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President: Elisabeth Long 
Gladarbergsvägen 54, 70376 Örebro, 070 641 02 50, fam.long@telia.com 

Sekreterare: Berit Kling 
Trumpetaregatan 15C, 703 43 Örebro, 070 566 92 08, berit.kling@telia.com 

Klubbmästare: Ann-Kristin Lindström 
Strålstensvägen 35, 703 74 Örebro, 070 297 21 80, annkrilin@gmail.com 

Hej 
Nu är det dags för detta verksamhetsårets sista månadsbrev. 
Vår klubb har nyligen varit värdklubb för vårens distriktsmöte som gick av stapeln lördagen den 8 
mars. Du kan läsa ett referat från mötet under rubriken Medlemsinformation. 

Adressändring/Telefon   

Om du under året ändrat adress eller telefonnummer, skicka ett mejl till undertecknad så att det blir 
rätt i matrikeln. Ändringar måste ske innan 30 april, samma gäller för utträde ur föreningen 
eftersom det är ett nytt verksamhetsår 1 juli 2025. 

Referat från IW:s klubbmöte 5 mars   
Vi startade den trevliga kvällen med ett besök i affären “shoes and beyond”. En härlig, flärdfull 
kväll på Kungsgatan 2, där vi blev bjudna på bubbel och snacks samtidigt som vi fick en 
presentation av företaget. Caroline Folkö och Emma Lindström är vänner sedan 21 år tillbaka. De 
möttes I Borås när de pluggade skodesign. Efter utbildningen fick de jobb på Arbesko och Kavat. 
De lärde hantverket att göra skor och ville starta eget 2015. De arbetade först som 
produktionsagenter åt flera olika företag. De hjälpte även andra kvinnor starta företag. Företaget har 
gått bra och de har dubblat sin omsättning varje år. The shoe bakery, är namnet på deras eget 
designade skomärke som startade 2021. Fokus är färg på både sneakers och andra modeller. 
Lokalen fungerade även som ett showrum för andra kvinnliga företagares produkter som de vill 
stödja. De stödjer även ett kvinnokooperativ i Kenya, där pengarna går till barnens skolgång. 
Emmas mamma är ofta på plats i Kenya, vilket gör att hon ser att pengarna kommer till rätt plats 
och gör nytta. 
Före middagen på Margaretas festvåning välkomnades Anna-Karin Renström som medlem till 
Örebro Inner Wheel Club med en ros och brosch. Därefter följde en ljusceremoni av Åsa, Elisabeth 
och Lisbeth. Elisabeth läste även upp kondoleanser från vår vänklubb i Australien, Verums IW 
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klubb i Danmark och kommande vänklubb i Simrishamn, med anledning av skolskjutningen på 
Risbergska skolan. Efter middagen fick vi information om kommande klubbträffar.  

I april kommer Marie-Louise Danielsson-Tham, som är professor i livsmedelshygien. I maj månad 
besöker vi Berga gård i Fjugesta, som presenterar sin verksamhet och produkter. 

Vi delade också med oss förslag på läsvärda böcker. 

1. Det nya gamla, Helena von Zweigbergk 

2. Det lilla kaféet i Köpenhamn, Julie Caplin 

3. Onda tankar, Nora Roberts 

4. Kärlekens idioter, Emma Hamberg 

5. De fenomenala fruntimren på Grand Hotell, Ruth Kvarnström-Jones 

6. Drömmarnas flod, Elisabet Nemert 

7. Agenturerna, Kristina Larsson 

8. -1 Kallbaderskan bland fjällen, Karin Härjegård 

-2 Sömmerskan och friheten 

-3 Pianisten vid fjällsjön  

9. Färskt vatten till blommorna, Valérie Perrin 

10. -1 Barnbruden, Anna Laestadius Larsson 

-2 Pottungen 

-3 Rävhonan 

-4 Kurtisanen   

11. Hedvig Elisabeth Charlotte: Hertiginna vid Gustavianska hovet, My Hellsing 

12. Bomullsfabrikens skugga, Ann-Christin Antell 

13. De bortglömda namnens bok, Kristin Harmel  (alla hennes böcker) 

Det blev många spännande böcker som vi har framför oss att läsa och diskutera. 
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Avslutar med, insamlingen för mars månad går till Tullens narkotikasökhundar. 

/Vid pennan Ann-Mari Juhlin 

Kallelse 

Onsdag den 2 april kl. 18.30 (mingel från 18.00) 

Välkommen till vårt aprilmöte där vi får besök av Mari-Louise Danielsson-Tham, professor i 
livsmedelshygien vid Grythytte akademi. Hon är också känd från TV-serier som Rent Hus och Carl-
Jans änglar samt olikaTV-inslag. Fundera gärna på frågor till Mari-Louise innan mötet. Påanmälan 
till Ann-Kristin Lindström tel. 070 2972 180 eller mejl annkrilin@gmail.com senast söndag 30/3. 

Stödprojekt April  - Panzisjukhuset 

Kallelse  

Vårmöte onsdag 21maj 

Utflykt till Berga gård utanför Fjugesta.  Samåkning från Hamnplan 17.30. Passagerare swishar 25 
kr till chauffören.  Karolina berättar om Berga gård och Skafferi, vi kan botanisera i butiken och ev. 
handla ägg eller annat .Middagen består av en laxrätt, kaffe och kaka. Pris: 150 kr                                                                                                  

Påanmälan till Ann-Kristin Lindström tel. 070 2972180 eller mejl annkrilin@gmail.com senast 
söndag den 18 maj. 

Stödprojekt Maj   - Majblomman 

Kallelse Årsmöte 

Onsdag den 3 september 18.30 (Mingel från 18.00).  Nya styrelsen presenteras. Påanmälan till 
Ann-Kristin Lindström tel. 070 2972 180 eller mejl annkrilin@gmail.com senast söndag 31/8.  

Medlemsinformation Örebro IWC  
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Klubbens verksamhet är i likhet med många andra klubbar, helt beroende av medlemsavgifterna. 
Det är mycket viktigt att du som medlem betalar din avgift senast 30/9 varje år. Om din avgift inte 
registreras under hösten, kommer ditt medlemskap att avslutas den 31 december.  
Den 30 april är ett avstämningsdatum för den del av medlemsavgiften som klubben betalar till 
distriktet kommande verksamhetsår. 
Om du planerar att lämna klubben pga. flytt eller annat skäl, är det viktigt att du meddelar vår 
sekreterare detta för avregistrering senast 15 april, via mail eller brev. 
De 375 kr som betalas till distriktet får annars tas från klubbens övriga medlemsintäkter. 
/Elisabeth Long 

Rapport från Distriktsmötet 
Lördagen den 8 mars arrangerade Örebro Inner Wheel Club vårens distriktsmöte i distrikt 234. 
Distriktets samtliga klubbar var representerade tillsammans med distriktsstyrelsen. Mötet hölls på 
Margareta festvåning och det blev ett mycket lyckat arrangemang.  

Deltagande klubbar var Arboga, Filipstad, Hagfors, Karlskoga-Degerfors, Karlstad, Kristinehamn, 
Västerås och Örebro. Tyvärr kommer Sveriges första och äldsta IW- klubb i Filipstad, att lägga ner 
sin verksamhet, pga. svårigheten att rekrytera medlemmar till klubben och att kunna ha en 
fungerande styrelse. Klubben startade 1949. 

Vi är glada att vi är distriktets näst största klubb med 53 medlemmar, endast Karlstad är större. Från 
vår klubb deltog tre delegater, Elisabeth Long, Lisbeth Wiker och Ann-Mari Juhlin. Agneta 
Sandberg deltog som medlem. 
Medlemsavgiften för 2025-26 kommer att vara oförändrad till distriktet och så även i vår klubb. 
Medlemsavgiften är i nuläget 550 kr. Frågan om obetalda medlemsavgifter behandlades. 
Distriktspresident Susanne Domeij önskar medlemmar till ett par styrelseposter i distriktsstyrelsen. 
Om du är intresserad, tag kontakt direkt med henne eller Elisabeth Long.  

Vi konstaterade också att våra insamlingar ger mycket fina bidrag till våra projekt. Vi har verkligen 
generösa bidragsgivare i vår klubb. Tack till er alla! 

Tommy Sandén gav oss en mycket uppskattad, intressant och lärorik information om konflikten 
runt jordartsmetaller och där världens största fyndigheter finns i Kongo. 

Tack till alla som hjälpt till och som skänkt vinster till lotteriet som inbringade 3750kr som vi 
skänker till Panzisjukhuset. 

Hälsningar Elisabeth Long, Klubbpresident 
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Tack för din medverkan och hjälp Elisabeth ! 
/ Berit
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